Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от __________года		                                               	№ ____

[bookmark: _GoBack]О   внесении   изменений   и   дополнений
в      Постановление       Исполнительного
комитета Аксубаевского муниципального
района    от  29 февраля   2016 года   № 84
«Об     организации     питания   учащихся
в    общеобразовательных     организациях
Аксубаевского   муниципального   района
 с 01.03.2016 г.»

В порядке самоконтроля, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района от 29 февраля 2016 года № 84 «Об организации питания учащихся в общеобразовательных организациях  Аксубаевского муниципального района с 01.03.2016 г.» следующие изменения:
1.1.Исключить:
в пункте 3  фамилию и инициалы «(А.К.Валиуллина)»;
в пункте 5 фамилию и инициалы «Валиуллину А.К.».
1.2.Дополнить пункт 3 подпунктом 3.4 следующего содержания:
«3.4.Обеспечить предоставление информации о  мерах социальной поддержки посредством использования Единой государственной информационной системы  социального обеспечения (далее –ЕГИССО) в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО».
          2. Обнародовать  настоящее постановление на   официальном сайте Акубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru  и на портале правовой информации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на МКУ «Отдел образования» Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального района.

	Руководитель
Исполнительного  комитета						А.Ф.Горбунов